Zig 1941, Nr. 144, 16!  O Vgl auch SINNACHER, Beiträge Vl Griez jetz: Bozen-
Gries.

Bruno VO':  - Wollenstetten-Kirchberg, Bischof VO'  3 Brixen (1250—1288). EUBEL,
Hierarchia 1, 148 Vgl auch SCHARF. Bischof Bruno (#78)}  > Brixen: Programm der
Realschule 1n Kufstein 19  / SINNACHER, Beiträge I 307 Das Urbar befindet sich
heute Bozen, Archivio di Stato, 64, Nr 1, Vgl SANTIFALLER, Archivio per
l’ Alto Adige (1923), Nr. 2 425
35 Ulrich IL VO:  3 Tautfers. SÖINNACHER, Be IV, 1094

Hugo VI VO:  »3 Taufers. SINNACHER, eiträge I 1094
Elisabeth VO:  » Schonberg oder Schonenberg. Vgl SINNACEHR, Beiträge E 194
Dieser Zusatz findet sich Nu] in der opie Zu Hugo (1214—1246) vgl INN-

ACHER, Be: I 193
Vgl SINNACHER, Beiträge E 194; 20%1.

40  0 Bischof Matthäus Konzmann, 1373  3 (GGAMS, Series episcoporum 265
41 Bischof Nikolaus Abrein VO:  3 Trient, EUBEL, Hierarchia I 4958 Zu dem
Vertrag vgl SINNACHER, Beiträge E 22 mit Textauszug.

qUO anno reperitur itera, presentata regi Henrico, ut in quinto articulo diximus:;:
tunc nullus masculus illius geneologie reperiebatur, sed quedam mulieres
tantum, ut litera COMPOSICIONIS facte iınter Johannem epilscopum Brixinensem 120

et illas mulieres certis dampnis reperitur®“.
a dicimus, quod castrum et dominum in Tauuers fuit de facto post

diu occupatum pPCr Petrum de Arberg®, deinde PET Rodulfum de Lasperg, qul
domini$s ducibus Alberto et Leupoldo** habuit PTO certis milibus ducatorum.

125E+t post Erasmus et Augustinus burkgrauli de Loencz® occupaverunt‚ quia
de licencia ducum Leupoldi et Ernestii® catisfecerunt Rodulfo; ab llis postea
dominus Fridericus dux Austrie* redemit. Omnia HE S1iNe ecclesie
Brixinensis aut episcopl PTO tempore facta sunt, et ideo occupatores 1i fuerunt,
quı1a Sine to t+itulo possiderunt. [27]
Nono dicimus, quod dominus episcopus Georgius“®® concessit feudum
Castrum Taufers dominio saluo SCMPET iuıre ecclesie ipsi domino ucCı
Friderico, Prou) litera ipSs1Us domini ducis haberi potest. Ex post non

.  rep'  .US predecessore nOostro alicui in feudum CONCESSUMIm nNnOs CON-

Cessimus alicui, quia nNemmmO©O nobis infra tempus debitum inuestituram pecut.
E+t ita iterum est ad ecclesiam PUEeTSUM. 135

dicimus, quod PEr NOosSs est de manibus domini ducis Sigismundi vıa

emMpCIONIS recuperatum PIO non Parua pecunia, paucıtate reddituum pensata;
Na ut nobis dicitur, NO  ; habebimus deductis oneribus quingentos florenos
Kenenses, PTO quibus habet iıpse dominus dux XVI milia et sescentos Renenses.
Et qui considerat, quomodo Hugo de auuers fatetur ambo castra Vtenheim
et Tauuers et solum redditus x} fuisse sSua propria, tunc residuum,
quod Hugo habuit ibidem, eran beneficia SeuUu feuda ecclesie Brixinensis. Sic 61
ambo cCastra emissemus Tauuers et Vtenheim CUu: omnibus redditibus eciam